

Nabídka 20AMNAB02120

Dodavatel		Plátce		Z016129
AV MEDIA SYSTEMS, a.s.		Základní škola Pardubice, Štefánikova 448		
17. listopadu 237		Štefánikova 448		
Dům služeb, blok "B"		530 02 Pardubice I		
530 02 Pardubice 2		Czech Republic		
DIČ	CZ48108375	DIČ		
IČ	48108375	IČ	48161047	
Vyřizuje:	Daniel Svoboda, Email: daniel.svoboda@avmedia.cz	Kontaktní osoba:	Bc.Eliška Zelinková 466 501 534	
Vystavil:	Daniel Svoboda, Email: daniel.svoboda@avmedia.cz, mob: +420 724 444 467		Eliška.zelinkova@zastefanikova.zsk.pz	
Kód měny	CZK	Platební podmínka	14 dnů	
Způsob platby	Převodní příkaz	Platnost nabídky	28. 2. 2022	
Odběratel		Příjemce		
Základní škola Pardubice, Štefánikova 448		Základní škola Pardubice, Štefánikova 448		
Štefánikova 448		Štefánikova 448		
530 02 Pardubice I		530 02 Pardubice I		
Czech Republic		Czech Republic		
Kontaktní osoba:	Bc.Eliška Zelinková 466 501 534	Kontaktní osoba:	Bc.Eliška Zelinková 466 501 534	

Popis	Množství MJ	Jedn. cena	DPH %	Částka na řádku
Učebna 121				
Interaktivní tabule SMART Board M777, 4:3, 78"	1, ks	26 000,00	21	26 000,00
Elektroodpad - INTTAB	1, ks	250,00	21	250,00
Doprava SMB	1, akce	380,00	21	380,00
Repeater aktivní USB SMART USB-XT	1, ks	660,00	21	660,00
Ozvučení SMART SBA-V	1, ks	3 300,00	21	3 300,00
Datový projektor EPSON EB-720	1, ks	28 500,00	21	28 500,00
držák v kusovníku				
držák na stěnu pro Epson EB720/725W/735F	1, ks	3 500,00	21	3 500,00
Kabel HDMI, VivoLink Pro HDMI Cable, 12,5m, (M/M), Metal Head	1, ks	2 020,00	21	2 020,00

Nabídka 20AMNAB02120

HDMI 2.0 4K - 2K 60Hz				
Kabel audio, VivoLink 3.5MM - 2x RCA M-M 12m ultra flexible, 24AWG heavy duty, double-shielding, gold-plated connector	1, ks	352,00	21	352,00
Pylonový pojezd SANTAL - SB M777, Epson EB-720 bílá křídla	1, ks	33 000,00	21	33 000,00
Doprava pojezd Santal	1, akce	990,00	21	990,00
Učebna 227, náhrada Activ Boardu				
Interaktivní tabule SMART Board M777, 4:3, 78"	1, ks	26 000,00	21	26 000,00
Elektroodpad - INTTAB	1, ks	250,00	21	250,00
Doprava SMB	1, akce	380,00	21	380,00
Repeater aktivní USB SMART USB-XT	1, ks	660,00	21	660,00
Ozvučení SMART SBA-V	1, ks	3 300,00	21	3 300,00
Datový projektor EPSON EB-720 držák v kusovníku	1, ks	28 500,00	21	28 500,00
držák na stěnu pro Epson EB720/725W/735F	1, ks	3 500,00	21	3 500,00
Kabel HDMI, VivoLink Pro HDMI Cable, 12,5m, (M/M), Metal Head HDMI 2.0 4K - 2K 60Hz	1, ks	2 020,00	21	2 020,00
Kabel audio, VivoLink 3.5MM - 2x RCA M-M 12m ultra flexible, 24AWG heavy duty, double-shielding, gold-plated connector	1, ks	352,00	21	352,00
Učebna 303, výměna projektoru				
Datový projektor EPSON EB-720 držák v kusovníku	1, ks	28 500,00	21	28 500,00
držák na stěnu pro Epson EB720/725W/735F	1, ks	3 500,00	21	3 500,00
Učebny 204,238 - výměny projektorů				
Datový projektor EPSON EB-FH06	2, ks	12 388,00	21	24 776,00
Instalační materiál	1, akce	3 208,00	21	3 208,00
Instalační práce TYP8	2, akce	4 420,00	21	8 840,00
Revize	2, akce	690,00	21	1 380,00

Nabídka 20AMNAB02120

Doprava fixní na typ. inst.	1, akce	990,00	21	990,00
Mezisoučet				235 108,00
DPH celkem CZK				49 372,68
Částka včetně DPH celkem CZK				284 480,68